legien, die er dem Kloster vor seiner Kaiserkrönung ver­
liehen und die ihm nun Abt Milo gemäss den Capuaner 
Beschlüssen vorgelegt hat; es sind eigene Schenkungen, 
sowie Bestätigungen der von Anderen gemachten, unter 
diesen auch an letzter Stelle die Kirche S. Maria zu Cala­
bromaria, die Innocenz III. nach dem oben angeführten 
Briefe freigesprochen hatte, ferner an vorletzter Stelle die 
Urkunde vom 10. Mai 1210; er bestätigt weitere Be­
sitzungen des Klosters und damit verbundene Freiheiten; 
verzichtet auf die Clausel, die er für alle anderen Privi­
legien anbefohlen hat: salvo mandato etc. — per manus 
Ioannis notarii et fidelis nostri. — Güterbock aus zwei 
Transsumten von 1278 und 1342, die in demselben Codex 
f. 42 und 59 enthalten sind.

S. Erasmo bei Gaeta.
Friedrich II. nimmt in Anbetracht der Religiosität 

des Abtes Deodat, des Priors Erasmus und der 
Mönche das Kloster in seinen besonderen Schutz; 
befreit es von der Herrschaft und unziemlichen 
Belästigung der Grafen, Barone und Anderer; be­
stätigt ihm alle Privilegien und guten Gewohn­
heiten aus der Zeit seiner Vorgänger, salvo tamen 
mandato et ordinatione nostra.

1221 Januar, Neapel nach dem Hofe von Capua.
Fridericus dei gratia Romanorum imperator semper 

augustus et rex Sicilie.
In excelso imperialis fastigii throno constituti, tanto 

propensiorem curam ad[hibere debemus ad] protegendas 
dei ecclesias et fovendas, presertim monasteria et loca reli­
giosa, in quibus dei cultores pro salute omnium militant 
creatori, quanto status culminis nostri summa providentia 
regis regum excellentiori culmine sublimatur. Ea propter 
notum esse volumus tam presentibus quam futuris, quod 
nos attendentes religionem et honestatem venerabilis ab­
batis monasterii S. Herasmi siti in territorio Gaietano 
Deodati nomine et fratris Herasmi prioris nec non et 
aliorum monachorum ibidem domino famulantium, fidelium 
nostrorum, ob remedium etiam animarum felicium augu­
storum parentum nostrorum recolende memorie, pro salute 
quoque nostra de solita gratia nostra predictum monaste­
rium, abbatem, priorem et fratres eorum ac successores
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suos sub speciali protectione culminis nostri recepimus, 
confirmantes ipsi monasterio tam ecclesias et obedientias 
suas, quam homines, possessiones, molendina et omnia 
bona, que in presentiarum rationabiliter possidet et in 
antea dante domino iustis titulis poterit adipisci, eximentes 
illud a dominio et quibuslibet indebitis exactionibus, vexa­
tionibus et molestationibus comitum, baronum et omnium 
aliorum, qui ipsum monasterium in personis vel rebus 
impedire aut molestare presumerent. Nihilominus confir­
mamus monasterio supradicto omnia privilegia, libertates, 
bonos usus et approbatas consuetudines, quibus sub feli­
cium regum temporibus predecessorum nostrorum et di­
vorum augustorum parentum nostrorum recolende memorie 
uti consuevit, salvo tamen mandato et ordinatione nostra. 
Ad cuius memoriam presens privilegium per manus Iohannis 
de Traiecto, notarii et fidelis nostri, scribi et sigillo maie­
statis nostre iussimus communiri. Anno, mense et indic­
tione subscriptis.